
Craniosacral Therapie MentorInnen HFP Stand: 03.11.2022

1 Frau Renate Baschung Spittelgässli 1a 5212 Hausen 079 373 67 98 renate@cranio-hausen.ch www.cranio-hausen.ch 

2 Frau Susanne Bertschinger Tübacherstr. 19 9326 Horn 078 863 13 13 suse.bertschinger@outlook.com www.susannebertschinger.ch

3 Frau Alexandra Burki Hagenbuchrain 13 8047 Zürich 076 373 41 43 mail@alexandraburki.ch www.alexandraburki.ch

4 Frau Dorothea  Dötsch-Jermann Im Mättli 7 4414 Füllinsdorf 076 509 79 75 info@doetsch-cso.ch Im Moment keine Mentorate möglich

5 Frau Brigitte Geyer Simmen Aarepark 5 a 5000 Aarau 062 823 10 05 info@physio-bewegt.ch www.physio-bewegt.ch

6 Frau Wanda Girsberger Nordstrasse 89 8037 Zürich 078 791 90 20 info@cranio-therapie.ch www.cranio-therapie.ch

7 Frau Silvia Gisler Schäfliwiese 17 8863 Buttikon SZ 055 612 51 61 praxis@praxisgisler.ch www.praxisgisler.ch

8 Frau Erika Gunsch Küpfer Farbwiesstrasse 25 8867 Niederurnen 055 610 19 85 erika.gunsch@bluewin.ch www.therapiegunsch.ch

9 Frau Markus Honegger Landschaustrasse 18 6006 Luzern 076 493 08 99 honeggermarkus@bluewin.ch www.craniomaerk.ch

10 Frau Christa Schär Ackersteinstr. 126 8049 Zürich 076 347 43 88 info@christaschaer.com www.christaschaer.com

11 Frau Katharina Schmid Bauelenzelgstr. 20 8193 Eglisau 079 744 22 81 info@faszientherapie-cranio.ch www.faszientherapie-cranio.ch

12 Frau Claudia May Schneider
Oberwiesweg 7,

8213 Neunkirch

Brahmstr. 28

8003 Zürich
078 888 40 20 mayschneider@bluewin.ch www.craniopraxis.online

13 Frau Birgit Sachers Kantonsstrasse 71 8807 Freienbach 055 534 76 43 info@discover-health.center www.discover-health.center.ch

14 Herr Tobias Schmidt Industriestr. 15 6285 Hitzkirch 078 304 73 41 info@living-hands.ch www.living-hands.ch

15 Frau Ivana Silvestri-Cricchi
Cordulaplatz 3,

5400 Baden

Hornhaldenstr. 49,

8802 Kilchberg ZH
079 349 49 02 mail@praxissilvestri.ch www.praxissilvestri.ch

16 Herr Alexandre Urbach
Sumatrastrasse 25

Sonderstrasse 14

8006 Zürich

9038 Rehetobel
079 416 13 14 alexandreurbach@gmail.com www.fit-4-life.ch

17 Frau Tatjana Wasieloski Gemeindestrasse 26 8032 Zürich 078 670 91 39 mail@cranioconnect.ch www.cranioconnect.ch

18 Frau Petra Widmann J.C. Fischerstrasse 4 8200 Schaffhausen 078 776 12 75 pwidmann@bluewin.ch www.naturalife.ch

19 Herr Jörg Wyer Haselstrasse 3 3930 Visp 078 736 76 47 jwyer@gmx.ch www.physio-altstadt.ch

20 Frau Sophie Zanchi Apfelbergstrasse 22 9430 St. Margarethen 076 561 01 20 sophie.zanchi@bluewin.ch

21 Frau Gry Ziltener Bjørndalen 
Rösslimattweg 7b 

Churerstrasse 54

6417 Sattel

8808 Pfäffikon SZ
079 441 89 79 gryb36@hotmail.com www.physioniederer.ch

22 Frau Andrea Zwyssig Dufourstrasse 128 8008 Zürich 078 673 29 43 andreazwyssig@hotmail.com www.cranioveda.ch 
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